

(市交易中心) 摩天轮设备采购摩天轮设备采购 中标候选人公示



标段编号: NJQT2501037-01HW-GHa01

标段类别: 货物 评分办法: 综合评估法

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定, 南京虹山文化旅游有限公司的摩天轮设备采购摩天轮设备采购评标工作已经结束, 现将中标候选人公示如下:

1、中标候选人排序名单

		第一名	第二名
中标候选人名称		国汇机械制造有限公司	浙江巨马文旅股份有限公司
企业资质等级		其他-其他-其他特级	设计施工一体化-其他-机械工程一级
投标报价(元)		3760000.00	3780812.00
工期(日历日)		127天	150天
质量			
项目负责人		韩森林	简家全
项目负责人资质等级		--	--
项目负责人证书编号		--	--
暂估价(万元)	工程	--	--
	材料	--	--

2、中标候选人资格审查信息

第一名			国汇机械制造泰州有限公司
资格预审得分			
企业	资 审 业 绩	合同名称	游乐设备承揽合同
		合同价格	2960000.00元
		项目地点	江阴市运河公园
		开工时间	2024年07月20日
		竣工时间	2024年09月15日
		项目负责人	韩森林
		招标单位名称	江阴爱芽文旅发展有限公司
	评 分 业 绩	合同名称	南京七桥瓮游乐园设备采购安装合同
		合同价格	8860000.00元；无
		项目地点	南京市秦淮区七桥瓮乐园
		开工时间	2023年11月30日
		竣工时间	2023年12月22日
		项目负责人	韩森林
		招标单位名称	南京七桥瓮游乐园管理有限公司
	奖 项	获奖名称	
		奖项颁发机构	
		获奖时间	
项目 负 责 人	资 审 业 绩	合同名称	
		合同价格	
		项目地点	
		开工时间	
		竣工时间	
		项目负责人	
		招标单位名称	
	评 分 业 绩	合同名称	
		合同价格	
		项目地点	
		开工时间	
		竣工时间	

第一名			国汇机械制造泰州有限公司
		项目负责人	
		招标单位名称	
	奖项	获奖名称	
		奖项颁发机构	
		获奖时间	

第二名			浙江巨马文旅股份有限公司
资格预审得分			
企业	资 审 业 绩	合同名称	青岛极地海洋公园摩天轮设备设计、供应及安装工程合同
		合同价格	21900000.00元
		项目地点	山东青岛海合安极地海洋公园内
		开工时间	2024年01月01日
		竣工时间	2025年05月01日
		项目负责人	黄建文
		招标单位名称	海合安文化旅游(青岛)有限公司
	评 分 业 绩	合同名称	黄石市园博园提档升级改造项目恐龙梦工厂室外设备供货及安装工程（三包）合同
		合同价格	28480000.00元
		项目地点	黄石市园博园
		开工时间	2022年02月22日
		竣工时间	2024年04月10日
		项目负责人	黄建文
		招标单位名称	黄石市国资文化旅游科技有限公司
		合同名称	摩天轮游乐设备制造安装合同
		合同价格	200000000.00元
		项目地点	江苏苏州金鸡湖
		开工时间	2022年09月09日
		竣工时间	2024年03月13日
		项目负责人	黄建文
		招标单位名称	苏州星轮旅游产业有限公司
		合同名称	哈尔滨冰雪大世界四季冰雪项目摩天轮 设备买卖及设计、安装合同
		合同价格	41980520.00元

第二名			浙江巨马文旅股份有限公司
项目 负责人		项目地点	哈尔滨冰雪大世界
		开工时间	2021年01月15日
		竣工时间	2022年11月19日
		项目负责人	黄建文
		招标单位名称	哈尔滨冰雪大世界股份有限公司
	奖项	获奖名称	
		奖项颁发机构	
		获奖时间	
	资 审 业 绩	合同名称	
		合同价格	
		项目地点	
		开工时间	
		竣工时间	
		项目负责人	
		招标单位名称	
项目 负责人	评 分 业 绩	合同名称	
		合同价格	
		项目地点	
		开工时间	
		竣工时间	
		项目负责人	
		招标单位名称	
	奖项	获奖名称	
		奖项颁发机构	
		获奖时间	

3、无效投标文件的投标人和判定依据

序号	单位名称	判定依据	备注
1	北京实宝来游乐设备有限公司	投标人资格条件不符合国家有关规定或招标文件要求的；投标文件中的投标函未加盖投标人的公章	未按招标文件要求盖章
2	河北智跑游乐设备制造有限公司	投标人资格条件不符合国家有关规定或招标文件要求的	承诺书不符合要求
3	河北巛丰文旅集团有限公司	投标人资格条件不符合国家有关规定或招标文件要求的	承诺书不符合要求
4	中山市柏川机电设备有限公司	投标人资格条件不符合国家有关规定或招标文件要求的	未提供有效业绩

4、评标委员会对投标报价修正的原因、依据和修正结果 （无）

5、投标人及其拟派项目负责人类似工程业绩、奖项、投标报价、投标报价合理性等得分情况

序号	单位名称	评分因素							最终总得分
		安装及调试方案评分评审	其他因素评审	投标报价评审	技术响应评分评审	商务响应评分评审	售后服务评分评审	业绩评分评审	
1	国汇机械制造泰州有限公司	4.00	5.33	43.86	10.00	9.00	12.00	2.50	86.69
2	浙江巨马文旅股份有限公司	4.00	4.00	43.58	10.00	9.00	7.00	7.50	85.08

6、评标委员会成员为各投标人技术标部分的评分情况

单位名称	评分因素	权重	评委打分				
			评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
浙江巨马文旅股份有限公司	售后服务方案	6.0	6.00	4.00	4.00	4.00	4.00

单位名称	评分因素	权重	评委打分				
			评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
	培训计划及质保方案	4.0	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00
	售后服务团队	4.0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
国汇机械制造泰州有限公司	售后服务方案	6.0	6.00	4.00	6.00	4.00	4.00
	培训计划及质保方案	4.0	3.00	3.00	3.00	4.00	3.00
	售后服务团队	4.0	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
浙江巨马文旅股份有限公司	安装调试方案	6.0	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00
国汇机械制造泰州有限公司	安装调试方案	6.0	4.00	4.00	4.00	6.00	4.00

7、拟定中标人： 国汇机械制造泰州有限公司

8、公示起止时间：

本评标结果公示期自 公示发布之日起，至结束之日止，投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标结果公示并签发中标通知书。

9、如对上述结果有疑问，可以向招标人提出异议。对异议答复不满意的，可以向招标采购监督部门投诉。

招标人： 南京虹山文化旅游有限公司

联系电话： 15055887866

招标代理： 上海中世建设咨询有限公司

联系电话： 025-82230473-8031

监管部门： 国企采购自行监管

监管部门联系电话：